
16 RUE DE LA PÉPINIÈRE,

75008 PARIS

H Ô T E L  B E L L E V A L , 
1 6  R U E  D E  L A  P É P I N I È R E 

7 5 0 0 8  P A R I S ,  F R A N C E





SNACKING

À PAR TAGER

Houmous de pois chiches 6 €

Velouté du moment 7 € 

Assiette de frites 5 € 

PL ANCHES

Planche de charcuterie ou fromage

Petite  14 € 

Grande  18 €

Planche mixte 23 €

SNACKS SAL ÉS

Fish & chips 17 €

Colin frit, frites, sauce tartare

Chicken burger 18 €
Burger de poulet,oignons caramélisés, 
barbecue, frites de patate douce & salade

Salade César 16 €
Filet de poulet, tomates cerise, croûtons à l’ail, 
mesclun de salade, Grana Padano

SNACKS SUCRÉS

Moelleux au chocolat 7 €
Panna cotta, coulis de fruits 7 € 
Salade de fruits 7 €

Tous nos plats sont cuisinés sur place 
à partir de produits frais

Le restaurant est ouvert 
du lundi au vendredi 

de 12h à 14h 

P R I X  A F F I C H É S  E N  E U R O S ,  N E T S ,  T A X E S  E T  S E R V I C E  C O M P R I SP R I X  A F F I C H É S  E N  E U R O S ,  N E T S ,  T A X E S  E T  S E R V I C E  C O M P R I S

BOISSONS

Boissons Chaudes

Café Espresso, Americano
Cappucino, Latte, Chocolat chaud
Café Frappé
Café noisette   

Thés (Kusmi Tea)

Thé Vert, Menthe, Jasmin, Agrumes, Fruits rouges,
Ceylan, Rooibos, Camomille, Verveine,
Verveine - Menthe, Détox, Maté 

Eau, 75cl (Castalie)

Boissons Fraîches, 33cl

Sirop à l’eau, Coca-Cola, Coca-Cola Zéro,
Limonade Lorina, Schweppes Agrumes,
Perrier, Ginger Beer

Jus de Fruits Bio, 20cl (Zenat)

Pomme, Orange, Poire, Tomate, Pêche, 
Mangue-Passion, Cassis, Fraise-Banane

Thé Glacé
Jus d’orange préssé, citronnade
Cidre, Extra-Brut Bio 33cl, (Appie)

Bière Pression

1664, 25cl
1664, 50cl

Bière Bouteilles Bio, 33cl

La Parisienne, Le Titi Parisien (IPA)
La Parisienne, Amber Ale (Rousse)
La Parisienne, Pale Ale
Gallia, Weiss & Versa (Blanche)

Sélection de Rouges

AOP Bordeaux, Château La Rose Videau
Verre, 12cl
Pichet 25cl / 50cl

Sélection de Blancs
Octerra, Chardonnay & Viognier
Verre, 12cl
Pichet 25cl / 50cl

IGT Terra Siciliana, Pinot Grigio
Verre, 12cl
Pichet 25cl / 50cl

Côte de Gascogne, Uby n°4, Gros & Petit
Manseng (Moelleux). Verre, 12cl

Sélection de Rosé

Gris blanc, 
Verre, 12cl

Sélection de Pétillants

Champagne, Mercier, Brut.
Verre, 12cl

Prosecco, Sartori di Verona, Brut.
Verre, 12cl

Digestifs, Apéritifs, 4cl

Whisky Lagavulin, 16 ans d’âge
Whisky Ballantines
Vodka Absolut
Gin Hendrick’s
Gin Beefeater
Rhum Diplomatico
Rhum Havana Club, 3 ans d’âge
Rhum Especial
Tequila Olmeca
Martini Rouge ou Blanc
Ricard
Pernod Absinthe
Kahlua
Cognac Henessy, Very Special
Calvados Le Pommeray, 10 ans
Get 27
Lillet Blanc
Limoncello
Mezcal Artesanal
Pisco Quebranta
Disaronno – Italian Liqueur

3.00 €
5.00 €
4.00 €
3,50 €

4.50 €

2.00 €

4.00 €

6.00 €

5.00 €
6.00 €
9.00 €

5.00 €
9.00 €

7.00 €

7.00 €
14.00 € / 27.00 €

7.00 €
14.00 € / 27.00 €

7.00 €
14.00 € / 27.00 €

7.00 €

6.00 €

12.00 €

9.00 €

18.00 €
10.00 €
10.00 €
12.00 €
10.00 €
15.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €
7.00 €
7.00 €

12.00 €
7.00 €

14.00 €
12.00 €
7.00 €
8.00 €
7.00 €

12.00 €
12.00 €
15.00 €



L ’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É ,
À  C O N S O M M E R  A V E C  M O D É R A T I O N

COCKTAILS

Le Belleval

Gin Hendrick’s, Grand Marnier,
Fruit de la passion, Poivre de Timut 

Gin Tonic

Gin Beefeater, Tonic, Citron
Baies Roses

Negroni

Gin Beefeater, Campari,
Martini, Orange

Moscow Mule

Vodka Absolut, Ginger Beer,
Citron vert, Concombre

Cosmopolitan

Vodka, Cointreau, Citron,
Jus de cranberry

White Russian

Vodka, Liqueur de café, Lait

Bloddy Mary

Vodka, Jus de tomate, Jus de citron,
Sauce Worcestershire, Tabasco,
Sel de céleri

Mojito

Rhum blanc, Sucre de canne,
Citron vert, Menthe, Eau gazeuse

Maï Thaï

Rhum blanc, Rhum ambré, Cointreau,
Citron vert, Sirop d’orgeae

Americano

Campari, Martini Rouge, Orange,
Eau gazeuse

Caïpirinha

Cachaça, Sucre de canne,
Citron vert

Margarita

Tequila, Cointreau, Jus de citron

Spritz

Aperol ou Saint-Germain ou
Limoncello, Prosecco, Eau gazeuse

Cocktails sans alcool

Jus de fruits exotiques,
Jus d’ananas, Jus de cranbery,
Limonade, Citron

12.00 €

12.00 €

13.00 €

12.00 €

13.00 €

12.00 €

13.00 €

12.00 €

13.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

8.00 €

Tous nos cocktails sont réalisés sur place
avec des produits sélectionnés.

       Cocktails - 9.00 €

    Bières (50cl) - 7.00 €

  Verres de vin - 5.00 €

Sodas - 3.00 €

         DU LUNDI
    AU VENDREDI
DE 18 :00 À
          20 :00

HAPPY
HOURS

VINS

Vins Rouges

Loire

Menetou Salon, Les Bornés 43.00 €

Rhône

Côte du Rhône, Viridi 36.00 €
Côte du Rhône Villages – Plan de Dieu 25.00 €
 

Beaujolais

Morgon, La Chanaise 38.00 €

Bourgogne

Mercurey, Domaine Meix Foulot 69.00 €

Bordeaux

Pomerol, Château Lafleur Grangeneuve 69.00 

Languedoc Roussillon

Pic Saint Loup 35.00 €

Vins Blancs

Sud-Ouest

Côte de Gascogne, Uby n°4, 24.00 €
Gros & Petit Manseng

Alsace

Gewurtzraminer, Famille Hugel 66.00 €
 
Bourgogne

Chablis 1er Cru, Vau de Vey 62.00 €
Bourgogne Aligoté – André Ducal 27.00 €

Vins Rosés

Languedoc Roussillon

Gris blanc 23.00 €

Vins Pétillants

Prosecco

Brut, Sartori di Verona 40.00 €

Champagne

Mercier, Brut 60.00 €


